
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 1/3 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

NUMERO 2019/D.03018
 

DEL 27/09/2019
 

 

 
OGGETTO   
 

Determinazione dirigenziale n. 2019/D.02456 DEL 06/08/2019. - Modifica e Integrazione. Ammissione alla procedura di avviso di 

mobilità per personale infermieristico di n. 345 candidati

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

ELENCO  CANDIDATI AMMESSI 8    

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare  

Gestione del Personale - (LAG) Gestione del Personale - (PZ) 

Gestione del Personale - (VEN) Affari Generali  
 

   

 

 

RISERVATO ALL’UNITA’ OPERATIVA PROPONENTE (IMPUTAZIONE BUDGET)  

Centro di Costo Importo €   Centro di Costo Importo €  

     

     

     

     
 

 
Antonio Pedota

 

 Il Dirigente dell’Unità Operativa 

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 2/3 

 

                                                       IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

Premesso che  questa Azienda Sanitaria, con Determinazione n. 2019/D.02456 del 06/08/2019, ha proceduto a 

sciogliere la riserva per i candidati partecipanti l’avviso di mobilità volontaria compartimentale, ex art. 30 D. Lgs n. n. 

165/2001 e ss.mm.ii. per la copertura a tempo indeterminato, pieno ed esclusivo di n. 11 (undici) posti di 

Collaboratore Professionale Sanitario Infermiere (cat. D); 

Preso atto che tra i i candidati esclusi per mero errore risulta AGRELLO Gabriele, per il quale è stata sciolta la 

riserva per avere lo stesso trasmesso la documentazione necessaria e quindi già ammesso alla procedura 

summenzionata; 

Preso atto altresì, che dai candidati già esclusi con la precedente determinazione dirigenziale n. 2019/D.02104 del 

04/07/2019, sig.ri AGRELLO Domenica,  ALFINITO Generoso e ACCETTA Alessandra sono pervenute le relative 

certificazioni di idoneità alla mansione e, pertanto, può procedersi al favorevole scioglimento della riserva anche per 

tali candidati;   

Ritenuto per l’effetto, di doversi modificare e integrare la determinazione n. 2019/D.02456 del 06/08/2019 già 

richiamata in premessa disponendo l’ammissione dei candidati innanzi richiamati;  

Ritenuto altres ì, di dover allegare al presente atto l’elenco definitivo dei candidati ammessi alla procedura in parola 

disponendo l’ammissione di n. 345 candidati indicati ne l prospetto allegato al presente provvedimento quale parte 

integrante e sostanziale; 

Tanto premesso 

 

DETERMINA 

 

Per quanto espresso in narrativa che precede, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo:  

 

1. di procedere  alla modifica e integrazione della determinazione n.02456/2019 e, per le ragioni già 

espresse nelle premesse motivazionali, di ammettere alla procedura di avviso di mobilità volontaria 

compartimentale ex art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii. per personale infermieristico, indetto con 

le DDG n. 153 e 222/2019, per la copertura a tempo indeterminato, pieno ed esclusivo di n. 11 (undici) 

posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere (cat. D)  n. 345 candidati di cui all’allegato 

elenco; 

2. di confermare  tutto quanto diversamente disposto con la richiamata determinazione n. 2456/2019; 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Antonio Pedota  Firma  Antonio Pedota
 

Pagina 3/3 

 

3. di pubblicare  la presente determinazione sull’home page del sito internet aziendale; 

4. di dare atto che la suddetta pubblicazione assume valore di notifica, ad ogni effetto di legge, per tutti gli 

interessati; 

5. di notificare  la presente alla U.O.C. Gestione Sviluppo delle Risorse Umane – Sede di Lagonegro per i 

seguiti di competenza. 

 

 

 

 

 
Giuseppina La Grotta

 

L’Istruttore  
 

 

Antonio Pedota
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

         

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto riferimento nella premessa e nel dispositivo della determinazione sono depositati presso 
la struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 


